UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO CONSU 20/2020

Processo nº 23086.007969/2020-66
Interessado: Conselho Universitário

O CONSELHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO

JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,  reunido em sua 208ª sessão, sendo a 129ª reunião
ordinária ocorrido em 29 de junho de 2020, SOLIC ITA a
disponibilização , pela Reitoria da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, do Projeto-base que justificou a  compra de veículo
(Pregão nº010/2020, Processo Administrativo 23086.005599/2020-22).

Janir Alves Soares
Presidente do CONSU

Documento assinado eletronicamente por Janir Alves Soares, Servidor, em
11/08/2020, às 14:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0130713 e o código CRC FD6E7939.

Referência: Processo nº 23086.007969/2020-66 SEI nº 0130713

Despacho Consu 20/2020 (0130713)         SEI 23086.007969/2020-66 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0